خود قدم بگذارید
The New Beginning
Without Health, Life is Meaningless.

An Excessive Amount of Weight is the Root of
Many Physical and Mental Illnesses.
Let us Help you Reach your Optimal Health

Take a New Step Into a Happier and Healthier
Life by Contacting Us for a Free Consultation!

(310) 854-9535

آدینه 20 دی | 10 ژانویه

1262 خورشیدی) 1883 میلادی(
زادروز استاد حسین کاظم زاده ایرانشهر

مدیر مسئول و سردبیر مجله ادبی ایرانشهر
1353 خورشیدی ) 1975 میلادی(

خلع منوچهر کلالی از دبیرکلی حزب ایران نوین
به علت اهمال در انجام وظیفه

1356 خورشیدی ) 1978 میلادی(
سفر فرح پهلوی به آمریكا

1359 خورشیدی ) 1981 میلادی(
درگذشت عبدالله دوامی - نوازنده و موسیقیدان

شنبه 21 دی | 11 ژانویه

1306 خورشیدی ) 1928 میلادی(
به الدوله( )ناظم دیبا خان میرزایحیی انتصاب

معاونت رییس الوزرا

یکشنبه 22 دی | 12 ژانویه

1320 خورشیدی ) 1942 میلادی(
درگذشت محمدعلی فرزین - وزیر دربار

1348 خورشیدی ) 1970 میلادی(
پرنس آقاخان رییس فرقه اسماعیلیه وارد تهران

شد
1352 خورشیدی )) 1974 میلادی(

درگذشت هاجر تربیت - سناتور
1353 خورشیدی ) 1975 میلادی(

گزینش امیرعباس هویدا به دبیرکلی حزب ایران
نوین

1368 خورشیدی ) 1990 میلادی(
درگذشت محمود نامجو - قهرمان وزنه برداری

ایران و جهان

دوشنبه 23 دی | 13 ژانویه

1293 خورشیدی ) 1915 میلادی(
تصرف شهر تبریز توسط نیروهای آلمان و ترك

1368 خورشیدی ) 1990 میلادی(
درگذشت فاطمه معصومه دده بالا »هایده« -آواز

خوان، در سانفرانسیسكو - کالیفرنیا
1370 خورشیدی ) 1992 میلادی(

درگذشت استاد موسی نی داوود - موسیقیدان
در لانگ آیلند، آمریكا

سه شنبه 24 دی | 14 ژانویه

1314 خورشیدی ) 1936 میلادی(
زادروز غلامحسین ساعدی، نویسنده ی داستان،

فیلمنامه، و نمایشنامه
1356 خورشیدی ) 1978 میلادی(

تظاهرات برخی از دانشجویان ایرانی مقیم آمریكا
به عنوان اعتراض به ورود فرح پهلوی به آن

کشور
1375 خورشیدی ) 1997 میلادی(

قتل دکتر احمدتفضلی، نویسنده، مترجم و
کارشناس زبان پهلوی )ازسری قتل های زنجیره

ای(
1376 خورشیدی ) 1998 میلادی(

درگذشت محمد قاضی، مترجم
ترجمه های محمد قاضی در شرکت کتاب

موجود است
1384 خورشیدی ) 2006 ( میلادی

درگذشت غلامرضا طباطبایی بازیگر سینما تئاتر
تلویزیون ایران و عضو ارشد انجمن بازیگران خانه

سینما در لوس آنجلس.

چهارشنبه 25 دی | 15 ژانویه

1230 خورشیدی ) 1852 میلادی(
اعدام طاهره قرةالعین )عالم، سخنور، شاعر( در باغ

ایلخان تهران
کتاب هــای گوناگون در مورد طاهــره قرةالعین
واشعار او به فارســی و انگلیسی در شرکت کتاب

موجود است
1317 خورشیدی ) 1939 میلادی(

مجلس شورای ملی، تأسیس بانك رهنی ایران را با
سرمایه 200 میلیون ریال تصویب کرد

1324 خورشیدی ) 1946 میلادی(

تصویــب طرح مربوط به چــاپ فرهنگ علی اکبر
دهخدا در مجلس شورای ملی

فرهنگ فارسی به فارسی دهخدا بر روی سی دی
و به صــورت کتاب در 2 جلد و شــانزده جلد در

شرکت کتاب موجودند
1381 خورشیدی ) 2002 میلادی(

درگذشت دکتر مهدی سمسار، روزنام هنگار
1385خورشیدی ) 2007 میلادی(

ترور و قتل اردشــیر حســین پور دانشمخد اتمی
ایران توسط عوامل رژیم جمهوری اسلامی ایران)
زادروز اول دی ماه 1341 خورشــیدی برابر با 22

دسامبر 1962 میلادی

1388 خورشیدی ) 2010 میلادی(
درگذشت بهمن جلالی عكاس سرشناس ایرانی در
سن 65 ســالگی به دلیل مشكلات حاد کبدی در

تهران. وی متولد سال 1323 در
تهران بود. از اوســت کتا بهای کتاب هنر آفریقای
ســیاه و روزهای خون و آتش و خرمشــهر و گنج

پیدا.

پنجشنبه 26 دی | 16 ژانویه

1۲96 خورشیدی ) 1918 خورشیدی(
مستوفی الممالک رییس الوزرا شد
13۲3 خورشیدی ) 194۵ میلادی(

شمس الملوک مصاحب، نخستین زن ایرانی که از
دانشگاه تهران درجه دکترا گرفت، جلسه ی دفاع

از رساله ی دکترای خود را برگزار کرد
1349 خورشیدی ) 1971 میلادی(
مدیر باغ وحش تبریز را شیر خورد
13۵7 خورشیدی ) 1979 میلادی(

محمدرضاشاه و فرح پهلوی ایران را ترک کردند
136۰ خورشیدی ) 198۲ میلادی(

درگذشت علی دشتی - نویســنده، پژوهشگر و
سیاستمدار

کتابهای علی دشتی شــامل: ۲3 سال و سیری در
دیوان شمس به فارسی و انگلیسی و کتابهای ایام
محبس، دمی با خیام، در قلمرو ســعدی، نقشــی
از حافظ، عقــلا برخلاف عقل و هم چنین کتاب
تخت پولاد به صورت مکتوب و گویا در شرکت

کتاب موجودند